Okna dachowe

Skyfens SUPRO Triple

Okna dachowe Skyfens SUPRO Triple sg potgczeniem klasycznego

prostego profilu i pakietu 3-szybowego. Wspétczynnik ciepta Uw jest na
poziomie 1,1 W/m?K .
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Dane techniczne:

Wspétczynnik Prz

Uw

Wspétczynnik
Ug

Izolacyjnosé
akustyczna szyby

Energooszczednosé

skyfens

SUPRO

TRIPLE

70

pakiet 3-szybowy
prosty klasyczny profil PVC
parametr Uw=1,1W/m?K

Materiat PCV bezotowiowe

stalowe wzmocnienia

0s$ obrotu podwyzszona (okno 3/4)

. ) manualne wspomagane sitownikami
Otwieranie .
gazowymi

zamontowana na dole
Klamka . . . .
dwie pozycje pasywnej wentylacji

Klasa
wodoszczelnosci

epuszczalnosé
powietrza

Odpornosc na
obcigzenie wiatrem

1,1 W/m?K 0,5 W/m?K 32dB
Wysoki poziom energooszczednosci zapobiega stratom ciepta
Twojego domu w okresie zimowym oraz pozwala zaoszczedzi¢ na

ogrzewaniu. Wspétczynnik przenikania ciepta Uw 1,1 W/m?2K

Bezpieczeristwo uzytkowania. Okno zostato wyposazone w
innowacyjny zawias ramowy, ktéry zwieksza bezpieczeristwo,
wytrzymatos¢ oraz funkcjonalnos$é okna na dtugie lata.
Innowacyjny system odwodnienia rozwigzuje problem zbierajgcych e
sie skroplin wodnych. Okno posiada stosowne otwory

odprowadzajgce wilgo¢, wode na zewnatrz okna.

klasa & klasa E1200 klasa C4
Dtugotrwata zywotnosé. Estetyczny, odporny na starzenie, nie
wrazliwy na wilgo¢ i zmiany temperatury PVC, idealny do

zastosowania w kazdym pomieszczeniu Twojego domu.

Utatwiony montaz kotnierzy dzieki poszerzonym rowkom w
ramie. Zastosowane katowniki zwiekszajg zakres regulacji
montowanego okna.

Prostsze serwisowanie pakietow szybowych. Montaz ,od czota”
w konstrukcji okna SUPRO daje mozliwo$¢ wymiany samego
pakietu szybowego.

Design. Okno o prostym klasycznym profilu idealnie rozSwietli
wnetrza o kazdym stylu. Srebrna listwa wykorzystywana do
wykonczenia pakietu szybowego sprawia iz okno SUPRO podkresli
nowoczesny styl Twojego dachu.

Podwyzszona os obrotu zwieksza widocznos$¢ z okna oraz swobodny
dostep.

tatwe otwieranie okna dachowego uzyskano dzieki zastosowaniu
sitownikéw gazowych, ktére zapewniajg stabilnos¢ pozyc;ji.

e Mozliwy montaz na dachu o kacie nachylenia od 15 do 70 stopni.

Wymiary standardowe okien:

5/7
550x780

5/9
550x980

5/11
550x1180

6/9
660x980

6/11
660x1180

6/14
660x1400

7/9
780x980

780x1180

7111 7114

780x1400

7/16
780x1600

9/11
940x1180

9/14
940x1400

11/11
1140x1180

11714
1140x1400

Oferujemy mozliwo$é¢ wykonania okien dachowych na zamdéwienie w kazdym wymiarze znajdujgcym sie w przedziale miedzy naszym najmniejszym a najwiekszym standardowym modelem,

zapewniajgc idealne dopasowanie do indywidualnych projektéw.

11




